[image: Kir_03_edited]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 мая 2024 г.                                      г. Новопавловск                                                   № 194-р

О внесении изменений состава комиссии по оценке подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями муниципальными служащими администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 23 января 2024 года № 26-р

	В связи с кадровыми изменениями в администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края

	1. Внести в состав комиссии по оценке подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями муниципальными служащими администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденного распоряжением администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края от 23 января 2024 года № 26-р «Об утверждении состава комиссии по оценке подарков, полученных в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями муниципальными служащими администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края» (далее – состав комиссии) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии: Синицкую И.Н., Захарченко О.Ю.
1.2. Включить в состав комиссии:

	Байкова Нина
Александровна
	временно исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Серикбаева Батима
Калижановна
	главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии.

4. Отделу по информационной политике,  информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее постановление на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие коррупции».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Яковлеву Т.Ю.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия главы
Кировского муниципального округа Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М-Т.З. Магомедов

[bookmark: _GoBack]Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                            Е.В. Тупиченко

Визируют:

Начальник  отдела по организационным и
общим  вопросам  администрации                                                        А.П. Харенко

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации                                                     Т.С. Марочкина

Проект подготовлен отделом правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушений администрации
image1.jpeg